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Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/122/07 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 19 grudnia 2007 r. 
DDDoooccchhhooodddyyy   BBBuuudddżżżeeetttuuu   GGGmmmiiinnnyyy   

nnnaaa   rrroookkk   222000000888   
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II. 
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DDDoooccchhhooodddyyy   ooogggóóółłłeeemmm,,,   zzz   ttteeegggooo:::   
 

Dochody majątkowe, w tym: 
- wpływy z przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

- wpływy ze sprzedaży 

- dotacja celowa na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa sali 

sportowej z zapleczem przy  SP Nr 4 i 

ZSO w Łasku – Kolumnie” 

 

Dochody bieżące, w tym: 

 

Wpływy z podatków ustalonych 

odrębnymi ustawami, w tym: 
- rolnego od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

- rolnego od osób fizycznych 

- leśnego od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

- leśnego od osób fizycznych 

- od nieruchomości od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

- od nieruchomości od osób fizycznych 

- od środków transportowych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

- od środków transportowych od osób 

fizycznych 

- od spadków i darowizn 

- od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacanych w formie karty 

podatkowej 

 

 
 

 
700.70005 § 0760 

 

 

700.70005 § 0870 

801.80195 § 6290 

 

 

 

 

 

 

 

 
756.75615 § 0320 

 

756.75616 § 0320 

756.75615 § 0330 

 

756.75616 § 0330 

756.75615 § 0310 

 

756.75616 § 0310 

756.75615 § 0340 

 

 

756.75616 § 0340 

 

756.75616 § 0360 

756.75601 § 0350 

 

 

 

555111...333777555...222999888,,,000000   
 

3.698.000,00 
32.000,00 

 

 
3.266.000,00 

400.000,00 

 

 

 

 

47.677.298,00 

 
8.816.400,00 

 
5.400,00 

 

384.000,00 

19.000,00 

 

28.000,00 

3.750.000,00 

 

3.350.000,00 

110.000,00 

 

 

280.000,00 

 

40.000,00 

80.000,00 
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3. 

 
 

 

 

 

 

4.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- od czynności cywilnoprawnych        od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

- od czynności cywilnoprawnych       od 

osób fizycznych 

 

Wpływy z opłat, w tym:  
- od posiadania psów 

- skarbowej 

- targowej 

- za korzystanie z zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi 

- eksploatacyjnej 

- za wpis do ewidencji 

- za zajęcie pasa drogowego 

 

Udziały w podatkach stanowiących 

dochody budżetu państwa, w tym: 
- z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

- z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

 

Dochody uzyskiwane przez jednostki 

gminy, w tym: 
- za korzystanie z pływalni 

- pozostałe dochody 

- za wynajem pomieszczeń                 w 

obiektach sportowych 

- mandaty nałożone przez Straż Miejską 

- wynajem pomieszczeń biurowych         

przy ul. Warszawskiej 

- usługi ksero, laminowanie, bindowanie 

- wynajem pomieszczeń w placówkach 

szkolnych 

- pozostałe dochody w szkołach 

- wynajem pomieszczeń w gimnazjach 

- pozostałe dochody w gimnazjach 

- wynajem pomieszczeń                      w 

przedszkolach 

- wpływy z usług w przedszkolach 

- wpływy z usług w świetlicach 

- wynajem pomieszczeń w budynku 

przy ul. Kościuszki 

- usługi opiekuńcze 

- 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz 

budżetu państwa w związku 

z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 

756.75615 § 0500 

 

 

756.75616 § 0500 

 

 

 
756.75616 § 0370 

756.75618 § 0410 

756.75616 § 0430 

851.85154 § 0480 

 

756.75618 § 0460 

756.75618 § 0490 

600.60016 § 0970 

 

 

 
756.75621 § 0010 

 

756.75621 § 0020 

 

 

 

 
926.92604 § 0830 

926.92604 § 0970 

926.92604 § 0750 

 

754.75416 § 0570 

750.75023 § 0750 

 

750.75023 § 0830 

801.80101 § 0750 

 

801.80101 § 0970 

801.80110 § 0750 

801.80110 § 0970 

801.80104 § 0750 

 

801.80104 § 0830 

854.85401 § 0830 

852.85203 § 0750 

 

852.85228 § 0830 

750.75011 § 2360 

852.85203 § 2360 

 

 

20.000,00 

 

 

750.000,00 

 

 

1.187.000,00 
15.000,00 

700.000,00 

110.000,00 

350.000,00 

 

2.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

12.200.488,00 

 
11.800.488,00 

 

400.000,00 

 

 

1.688.144,00 
 

267.800,00 

200,00 

7.000,00 

 

7.000,00 

7.561,00 

 

4.920,00 

50.000,00 

 

5.000,00 

40.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

704.100,00 

544.251,00 

2.700,00 

 

27.000,00 

6.780,00 

632,00 

 

 



   
 

4 

 

 

 

 

5. 
 

 

 

6. 
 

 

 

 

 

7. 
 
 
 

8. 
 

 
 

9. 
 
 

10. 
 
 

11. 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 50% dochodów uzyskiwanych           z 

tytułu wpłat komornika na rzecz 

zaliczki alimentacyjnej 

 

Dochody z majątku gminy, w tym: 
- wpływy z użytkowania wieczystego 

- wpływy z najmu i dzierżawy 

 

Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat, w tym: 
- od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

- od osób fizycznych 

 

Odsetki od środków zgromadzonych 

na rachunkach bankowych  

jednostek  
 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 
 

Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
 

Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminom ustawami, 

w tym: 
- urzędy wojewódzkie 

- urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

- obrona cywilna 

- ośrodki wsparcia 

- świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe  z 

ubezpieczenia społecznego 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

852.85212 § 0970 
 

 

 

 
700.70005 § 0470 

700.70005 § 0750 

 

 

 
756.75615 § 0910 

 

756.75616 § 0910 

 

 
758.75814 § 0920 

 

 
758.75801 § 2920 

 
 
 

758.75807 § 2920 

 
 

758.75831 § 2920 

 
 

 

 

 

 

 
750.75011 § 2010 

751.75101 § 2010 

 

 

754.75414 § 2010 

852.85203 § 2010 

852.85212 § 2010 

 

 

 

852.85213 § 2010 

 

 

 

3.200,00 

 

 

 

270.000,00 
120.000,00 

150.000,00 

 

 

30.000,00 

10.000,00 

 

20.000,00 

 

30.000,00 
30.000,00 

 

 
11.627.350,00 

 

 
 

2.822.161,00 
 
 

654.937,00 
 
 

7.434.999,00 
 

 
 
 

207.329,00 

4.800,00 

 

 

1.500,00 

363.382,00 

6.405.806,00 

 

 

 

51.775,00 
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12. 

 
 
 
 

 

 

13. 
 
 

 

- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin, w tym: 
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

- ośrodki pomocy społecznej 

 

Refundacja ulg ustawowych              

w podatkach otrzymana z PFRON 
 
 

852.85214 § 2010 

 

 

 

 

 
852.85214 § 2030 

 

852.85219 § 2030 

 

 
756.75616 § 2680 

 

400.407,00 

 

 

703.257,00 

 

 
222.844,00 

 

480.413,00 

 

212.562,00 
 

 


